
UCHWAŁA NR II/8/2024 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dobra 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) Rada Gminy Dobra uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Gminy Dobra w składzie: 

1) Ewa Głowacka-Przewodnicząca; 

2) Grzegorz Śliwiński; 

3) Joanna stankiewicz; 

4) Paweł Malinowski; 

5) Waldemar Kitlas; 

6) Piotr Ryczek. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Joanna Napiwodzka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28167D34-A6F8-4F11-A1D9-4EF41238FFD5. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/8/2024 RADY GMINY DOBRA z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2


